
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 13 marca do 18 kwietnia 2022 r.

KUTNO - ŁOWICZ - SKIERNIEWICE

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Kutno - przy stacji PKP (ul. 3 Maja)
Sklęczki - przystanek autobusowy DK 92 „Agroma”
Złotniki Kutnowskie - przystanek autobusowy DK 92 „Kaszewy Tarnowskie”
Żychlin - przy stacji PKP 
Zosinów - przy przystanku osobowym PKP
Jackowice - przy stacji PKP 
Niedźwiada Łowicka - przystanek autobusowy DK 92 „Niedźwiada”
Łowicz Główny - przy stacji PKP (ul. Dworcowa)
Bobrowniki - przy przystanku osobowym PKP 
Polesie - przy posesji 119
Bełchów - przy stacji  PKP (ul. Dworcowa)
Sierakowice Lewe 54A - (przy firmie WW „Instal”)
Sierakowice Skierniewickie - przy przystanku osobowym PKP
Sierakowice Lewe (Zatorze) - na wysokości nr 154
Mokra  - na wysokości nr 24
Mokra - przy przystanku osobowym PKP
Skierniewice - przy stacji PKP (ul. Dworcowa)

Bilety w autobusach można nabyć u kierowcy - szczegóły na www.lka.lodzkie.pl
UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku 

oprócz świąt

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

 nr pociągu 19234 10642 10644 10648 11224 10650 10652 10654 10656 10658 99228 10660 19228 10662 10664 10666/7 10668

km termin kursowania (D) (D) (D) (D)

ze stacji

0,000 Kutno 04:20 05:13 06:10 07:54 11:53 13:20 15:20 16:15 18:45 22:32

3,853 Sklęczki 04:34 05:18 06:24 07:59 11:58 13:34 15:34 16:29 18:59 22:37

10,037 Złotniki Kutnowskie 04:40 05:25 06:30 08:06 12:05 13:40 15:40 16:35 19:05 22:44

18,797 Żychlin 04:51 05:31 06:41 08:12 12:11 13:51 15:51 16:46 19:16 22:50

26,203 Zosinów 05:04 05:36 06:54 08:17 12:16 14:04 16:04 16:59 19:29 22:55

32,523 Jackowice 05:15 05:42 07:05 08:30 12:22 14:15 16:15 17:10 19:40 23:01

38,965 Niedźwiada Łowicka 05:25 05:46 07:15 08:34 12:26 14:25 16:25 17:20 19:50 23:06

45,254 Łowicz Gł. przyjazd
odjazd

  
04:20

05:35 
 

05:52 
05:53

07:25 
 

  
06:42

08:40 
08:41

  
10:01

12:32 
12:33

14:35 
14:36

16:35 
 

  
15:25

17:30 
 

  
16:37

  
17:52

20:00 
20:01

23:12 
 

  
22:40

51,834 Bobrowniki 04:33 06:01 06:55 08:49 10:14 12:41 14:49 15:38 16:50 18:05 20:14 22:53

Polesie przy posesji 119 04:40 < 07:02 < 10:21 < 14:56 15:45 16:57 18:12 20:21 23:00

55,788 Bełchów 04:46 06:04 07:08 08:53 10:27 12:44 15:02 15:51 17:03 18:18 20:27 23:06

Sierakowice Lewe 54 A 04:54 < 07:16 < 10:35 < 15:10 15:59 17:11 18:26 20:35 23:14

59,468 Sierakowice Skierniewickie 04:56 06:07 07:18 08:56 10:37 12:47 15:12 16:01 17:13 18:28 20:37 23:16

Sierakowice Lewe (Zatorze) 04:58 < 07:20 < 10:39 < 15:14 16:03 17:15 18:30 20:39 23:18

Mokra (przy nr 24) 05:02 < 07:24 < 10:43 < 15:18 16:07 17:19 18:34 20:43 23:22

62,886 Mokra 05:04 06:10 07:26 08:59 10:45 12:50 15:20 16:09 17:21 18:36 20:45 23:24

67,005 Skierniewice 05:14 06:15 07:36 09:03 10:55 12:55 15:30 16:19 17:31 18:46 20:55 23:34

do stacji



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 13 marca do 18 kwietnia 2022 r.

SKIERNIEWICE - ŁOWICZ - KUTNO

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Kutno - przy stacji PKP (ul. 3 Maja)
Sklęczki - przystanek autobusowy DK 92 „Agroma”
Złotniki Kutnowskie - przystanek autobusowy DK 92 „Kaszewy Tarnowskie”
Żychlin - przy stacji PKP 
Zosinów - przy przystanku osobowym PKP
Jackowice - przy stacji PKP 
Niedźwiada Łowicka - przystanek autobusowy DK 92 „Niedźwiada”
Łowicz Główny - przy stacji PKP (ul. Dworcowa)
Bobrowniki - przy przystanku osobowym PKP 
Polesie - przy posesji 119
Bełchów - przy stacji  PKP (ul. Dworcowa)
Sierakowice Lewe 54A - (przy firmie WW „Instal”)
Sierakowice Skierniewickie - przy przystanku osobowym PKP
Sierakowice Lewe (Zatorze) - na wysokości nr 154
Mokra  - na wysokości nr 24
Mokra - przy przystanku osobowym PKP
Skierniewice - przy stacji PKP (ul. Dworcowa)

Bilety w autobusach można nabyć u kierowcy - szczegóły na www.lka.lodzkie.pl
UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

Legenda terminów kursowania:

(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku 
oprócz świąt

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

 nr pociągu 10617 10613 10619 10621 19225 10623 10625 10629 10627 10631 10633 10635 KKA 19221 10637 10639
10641  
10647 19247

km termin kursowania (D) (D) (D) (D) (D) (D)

ze stacji

0,000 Skierniewice 04:26 06:31 06:41 08:25 10:42 12:26 14:27 15:37 16:25 16:45 17:43 18:57 19:36 20:26

4,119 Mokra 04:37 06:35 06:52 08:36 10:46 12:30 14:31 15:41 16:29 16:56 17:54 19:08 19:47 20:37

Mokra przy nr 24 04:39 < 06:54 08:38 < < < < < 16:58 17:56 19:10 19:49 20:39

Sierakowice Lewe (Zatorze) 04:43 < 06:58 08:42 < < < < < 17:02 18:00 19:14 19:53 20:43

7,537 Sierakowice Skierniewickie 04:45 06:38 07:00 08:44 10:49 12:33 14:34 15:44 16:33 17:04 18:02 19:16 19:55 20:45

Sierakowice Lewe 54 A 04:47 < 07:02 08:46 < < < < < 17:06 18:04 19:18 19:57 20:47

11,217 Bełchów 04:55 06:41 07:10 08:54 10:52 12:36 14:37 15:47 16:36 17:14 18:12 19:26 20:05 20:55

Polesie przy posesji 119 05:01 < 07:16 09:00 < < < < < 17:20 18:18 19:32 20:11 21:01

15,171 Bobrowniki 05:08 06:44 07:23 09:07 10:55 12:39 14:40 15:50 16:40 17:27 18:25 19:39 20:18 21:08

21,751 Łowicz Gł. przyjazd
odjazd

  
04:23

05:20 
 

06:52 
06:53

07:35 
 

  
08:25

09:19 
 

11:03 
11:04

  
12:15

12:48 
 

14:49 
 

15:58 
15:59

16:47 
16:48

17:39 18:37 
18:38

19:51 
19:52

20:30 
20:31

21:20 
 

28,040 Niedźwiada Łowicka 04:29 06:59 08:36 11:10 12:26 16:05 16:53 18:49 20:03 20:42

34,482 Jackowice 04:34 07:04 08:46 11:15 12:36 16:10 16:58 18:59 20:13 20:52

40,802 Zosinów 04:39 07:09 08:57 11:20 12:47 16:15 17:03 19:10 20:24 21:03

48,208 Żychlin 04:44 07:21 09:10 11:25 13:00 16:20 17:08 19:23 20:37 21:16

56,968 Złotniki Kutnowskie 04:49 07:26 09:21 11:30 13:11 16:25 17:13 19:34 20:48 21:27

63,152 Sklęczki 04:56 07:33 09:27 11:37 13:17 16:32 17:20 19:40 20:54 21:33

67,005 Kutno 05:02 07:39 09:40 11:43 13:30 16:38 17:26 19:53 21:07 21:46

do stacji


